
               ROMÂNIA                                                               

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

DISPOZIŢIA  nr. 314 

din 25 iulie 2008 

 

privind numirea   Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor  de infrastructură 

aferente obiectivului Parc Industrial TETAROM III 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

     Având în vedere referatul nr. 9515/2008 întocmit de către Direcţia 

Tehnica, privind numirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor de 

infrastructură  aferente obiectivului  Parc Industrial TETAROM III; 

 Ţinând seama de prevederile art. 2 si art. 7 din Regulamentul de recepţie a 

lucrărilor de construcţii si instalaţii aferente acestora, aprobat prin HGR nr. 

273/1994,  cu modificarile si completarile aduse de HGR nr. 940/2006;  

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, din Legea administratiei 

publice locale nr. 215/2001 republicata cu modificarile si completarile ulterioare;  

 

DISPUNE: 

 

Art.1  Se constituie Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor de 

infrastructură aferente obiectivului  Parc Industrial TETAROM III, în următoarea 

componenţă:  

Preşedinte: Mircea Corches - director  Direcţia Administrare, SC Tetarom SA      

Membri:     Mihai Iacob  - director Dezvoltare, Compania de Apă Someş SA 

Iuliana Pop - şef compartiment Investiţii, Compania de Apă Someş 

SA 

                     Marius Juncan - consilier Serviciul Lucrări şi Achizţii 

Publice,    

                                                Consiliul Judeţean Cluj                                      

           Muresan Vasile - consultant UIP Tetarom 

  Mihai Dragu - inginer Tetarom  

  Chisalita Ioan  - reprezentant Consiliul Local al comunei Jucu 

Invitat :      Brilinschi Bogdan - Inspectoratul de Stat în Construcţii Cluj 

   Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se încredinţează membrii comisiei 

numită la art. 1.                    

   Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art.1 şi 



Instituţiei Prefectului Judetului Cluj. 

                  

   
                                                          

AVIZAT, 

      PREŞEDINTE                                              SECRETAR AL 

JUDEŢULUI CLUJ                                                                   

            Alin Tişe                           Pop 

Măriuca  
                            

 


